
令和６年４月吉日 

令和７年度 

  牛久保小学校入学予定児童の保護者の皆様  

 

                                                豊川市立牛久保小学校  

                                                    校長 小澤 慎一 

                                                  

牛久保小学校・校区民運動会のご案内  

 

 若葉の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、下記のように牛久保小学校・校区民運動会を開催します。来年度本校

へ入学予定のお子様に参加していただいて、「新入児かけっこ」を実施したいと思います。

つきましては、ご多用とは存じますが、お子様をお連れいただき、参加につきましてご協

力いただけますようご案内申し上げます。  

記 

 

１ 日 時  令和６年５月２５日（土） 開会式８時３５分より  

      『新入児かけっこ』の開始予定時刻は９時２０分頃です。  

          ※ 雨天及び運動場不良の場合は２６日（日）に延期します。  

     ※ ２５日２６日両日ともできない場合は、「新入児かけっこ」を中止とさせ  

      ていただきます。  

２ 場 所     牛久保小学校運動場  

３ 参加依頼種目  「新入児かけっこ」 

集合時刻を９時００分とします。運動場東側のイチョウの木付近へお集まりください。

なお、当日の進行状況により、時刻のずれが生じることがありますが、ご了承くださいま

すようお願いします。  

    ※お願い  

   ・駐車場はございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。  

   ・自転車置場は、新館南側です。 

・雨天等運動会が危ぶまれる場合、実施の有無について当日の朝午前７時頃までに

決定します。中止等の連絡は、牛久保小学校の保護者へメール配信します。お近

くの小学生がいるご家庭にご確認いただくか、ホームページ上にてご確認くださ

い。  

 

 

（お問い合わせ先  牛久保小学校 0533-86-7288 教頭 竹本  直美 ） 


